
UCHWAŁA NR V/33/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609[1]), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270[2]), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 
 01008  Melioracje wodne 10 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

10 000,00 

600   Transport i łączność 1 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 000,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 7 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 7 000,00 

750   Administracja publiczna 70 462,87 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 70 462,87 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 462,87 
801   Oświata i wychowanie 116 811,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 300,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 2 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 300,00 

 80104  Przedszkola 114 511,00 
  0830 Wpływy z usług 108 161,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 6 350,00 

Razem: 205 273,87 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 

 01008  Melioracje wodne 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 

Id: 21A9563D-60EF-47CB-8194-ECC17B46142C. Podpisany Strona 1



 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 

750   Administracja publiczna 5 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 
 75095  Pozostała działalność 1 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie -2 145 337,73 
 80101  Szkoły podstawowe -2 259 848,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -2 262 148,73 

 80104  Przedszkola 114 511,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 350,00 
  4260 Zakup energii 6 510,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 651,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

-14 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 832 611,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

1 244 111,60 

  2960 Przelewy redystrybucyjne 1 244 111,60 
 90095  Pozostała działalność 528 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 528 500,00 

Razem: 205 273,87 

§ 3. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 3 

Tabela Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 

   Wykup gruntów i nieruchomości 500 000,00 

Id: 21A9563D-60EF-47CB-8194-ECC17B46142C. Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie - 2 262 148,73 
 80101  Szkoły podstawowe - 2 262 148,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 2 262 148,73 

   
Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji 
boiska wielofunkcyjnego przy SP w 
Tarnowskiej Woli 

- 2 270 648,73 

   
Plac zabaw przy świetlicy Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Nowej Dębie -projekt 
techniczny 

8 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 588 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 

   Inwestycje oświetleniowe w gminie Nowa 
Dęba 60 000,00 

 90095  Pozostała działalność 528 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 528 500,00 

   
Budowa i rozbudowa obiektów 
infrastruktury społecznej na terenie miasta 
i gminy Nowa Dęba-wkł.wł. 

370 000,00 

   Plac zabaw na działce nr ewid. 108/8 w 
Nowej Dębie -projekt techniczny 8 500,00 

   Wykonanie parkingu na dz. nr 1335 w 
sołectwie Cygany 150 000,00 

Razem - 1 173 648,73 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 721 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693 i 1872 

Id: 21A9563D-60EF-47CB-8194-ECC17B46142C. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR V/33/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


